tráfico de la N-V causa a los vecinos del Parque Coimbra cuyas viviendas colindan con 

dicha vía.".  

.../..., vocal del Grupo Municipal Popular, toma la palabra para aclarar que esta 

propuesta ya estaba aprobada en los Presupuestos Participativos del año 2017, con una 

partida presupuestaria de 37.944 € (treinta y siete mil novecientos cuarenta y cuatro 

euros), para instalar una barrera natural. 

Se abre debate. 

Se procede a la votación de la enmienda a la proposición, resultando aprobada 

por unanimidad de los miembros presentes.  

Acta de la sesión ordinaria del Pleno de Distrito 5 Coímbra-Guadarrama del día 13 de julio de 2020.